actōm. ut. q̄ de mō. ex omīnā. & si men. fal. mo. dir. b.  
1. c. nō s̄t. m̄. ordinando ponent. & articulos sedim. q̄lq̄zē  
fēi. & vītare. & sic q̄ dicit om̄i ope. & c. fēm̄ respicit. ut  
ar. & c. de ob. q̄ ex delit. nat. & ope. & q̄d illo. v̄m quoad  
fēm̄ ut sedim. vītare. fēi. apēz. mālmer. ut c. de mīr.  
& fēi. igne. si p̄. dīsonem. & fām̄. h̄t. cū putarem. m̄  
stūm. q̄ adiut. & pone et. ut qui non est. i m̄ possonē  
h̄dīans. & ne pfectur cohē. apōssidente. non non pōest  
aḡt mō. fēm̄. H̄c. q̄. nō mīste. aḡt. si aḡat p̄t pen  
tōne h̄dīatis. & min  
nūmānd ea cōnfē. ualeant  
v̄. s̄. e. m̄. s̄. s̄. s̄. s̄. s̄.

**I**nimicis ea confite ualeant  
tantum si per se ipsos vel ipsi  
agentibus remota persuasio  
incaricos giales meorum  
diocesibus existentes quibus  
panonice sit consilium.  
Hoc consilium non alienum  
est illico prohibentem eodum  
victoriosi singulare platos et  
clericis sibi omittat bona imo  
bita seu iusta ipsorum laetitia  
submittit seruire. Supponit  
absque consensu capiti sui esse  
aperte licentia spati non concedere  
de bona ipsius in emphytheo  
sim seu vel alio alienando non  
in forma et casib; aure pmi  
ssis. Si constituerit seu  
proficiendo ab illis ea canique  
asirioribus secundere seu ab  
ipsis eadem aduocando pro  
ut iniquib; tam probab; vel ag  
rit de enemore. Vnde ipsi pa  
tronos suos aduocatos et  
clericis bona ipsorum per  
petuo aut ad tempus non  
modicum statuendo con  
stitutus autem omnis uirum  
pene. Vnde altius firmatur,  
cui libri adiectione uallato  
quodlibet etiam ab alienatione  
sine his lata et oculis contin  
git celebrari et quicunque ex  
istit secundum fuit decimus  
ad eo uiribus omo carere ut  
nec uis aliquod tribuantur  
ne scribendi et cum pareret  
Est nichilominus platos q  
leatus operantur ipso fecit ab  
eo et ad ministracione eli

qui debet item nō t non aliqui aduocati desant  
liberetur ali' loco eius. item & aliq' remaneant inde  
fensione cause criminis māficiūs qui timid' relinqit uul'  
protulit. platores et cdm p̄tua res nō mirabant hoc  
mō. iurant sic no. s. e. erexitōm. b. nomi m dñi  
p̄ hanc q̄stionem. maleficiūm. tal' maleficiū p̄tū eradi  
cat fidei amō dominoy facit dicit ecclasiātus. neci  
potest credere & ea sitē d' bim. s. de cen. romana.  
et. aquib' accepit p̄tibi tam actori q̄ reo uigil  
dampnificatur pro p̄de. receperint. idem dicit lcr.  
dicit lcr q̄ndo. aduocatus debet hie salarium dñe nob̄li  
debit infieri se p̄tora. p̄missione postea detractione. ali-  
nō ruit dñi vni m aduocatum. ut s. de suff. l. una.  
**A**bsolūm. si quis nū ill' metu optimis bñfīcī  
absolūm ab erēcis sua nū revocationem ab  
mēdō ill' suspensione ipso nre non val' dñi  
absolū nū reuocatō. & illi qui ex consensu absolūm bi  
nū reuocatōm te ce ḡam. erorta. id dic̄ lcr m dñce  
p̄missa p̄metum. ut ipso nre illa obliq' nascat.  
ut s. q̄ metus causa. l. mī. s. si dos. & item ī nīmo  
mito p̄metum ut s. de mūl. stip. l. a. d. si quis q̄  
sentit m nō sūm m dñciam v. nū metu. ut s. m̄rde  
ind. l. p. alia nō que fuit p̄metu refōnt p̄ actor  
q̄ metus causa. ut s. q̄ metu q̄. l. alii refōnt